РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024г.                                                                                               № 38

с. Топольное

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 121 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, и аннулирования адресов»,Постановлением  Администрации Тополинского сельсовета Хабарского района Алтайского края от 21.05.2024 № 15 «О внесении изменений в постановление от 29.04.2021 № 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объекту недвижимости в Администрации Тополинского сельсовета Хабарского района Алтайского края»»» , Администрация Тополинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Присвоить объектам недвижимости (земельным участкам), расположенным на территории сельского поселения Тополинский сельсовет Хабарского района Алтайского края, адреса согласно приложению №1
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресе(ах) объекта(ов) адресации согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Тополинского сельсовета Хабарского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Тополинского сельсовета Хабарского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      А.М.Шутенко

Приложение №1
к постановлению Администрации
Тополинского сельсовета
Хабарск4ого района Алтайского края
от 10.12.2024 № 38

	№ п\п
	Объекты адресации

	Кадастровый номер адресного объекта

	1.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 1.
	22:56:010003:116

	2.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 2.
	22:56:010003:117

	3.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 3.
	 22:56:010003:118

	4.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 4.
	 22:56:010003:28

	5.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 5/1.
	 22:56:010003:119

	6.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 5/2.
	22:56:010003:120

	7.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 6/1.
	22:56:010003:355

	8.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 6/2.
	22:56:010003:18

	9.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 7.
	22:56:010003:15

	10.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 9.
	22:56:010003:121

	11.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 10.
	22:56:010003:132

	12.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 11.
	22:56:010003:122

	13.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 12.
	22:56:010004:133

	14.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 13.
	22:56:010003:304

	15.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 14.
	22:56:010003:134

	16.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 15.
	22:56:010003:302

	17.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 16.
	22:56:010003:124

	18.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 17.
	22:56:010003:125

	19.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 18.
	22:56:010003:135

	20.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 20.
	22:56:010003:127

	21.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 21.
	22:56:010003:31

	22.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 22.
	22:56:010003:136

	23.
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Хабарский, сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное, улица Школьная, земельный участок 23.
	22:56:010003:129

[bookmark: _GoBack]